
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIZÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 

  

Marizopolis - PB, 23 de Agosto de 2022. 

  

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MARIZÓPOLIS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições 

legais, 

  

  

  

R E S O L V E: 

  

  

  

RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00013/2022, que objetiva: 

Contração de empresa para prestação de serviços especializados de consultoria e assessoria 

técnica em projetos na área de Educação, com fornecimento de licença para uso do software de 

Gestão Educacional, Monitoramento e controle dos sistemas do FNDE/MEC, conforme termo de 

referencia; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual 

sugere a contratação de: 

  

- DALBERTO CONSULTORIA E ASSESSORIA EIRELI. 

20.275.382/0001-73 

Valor: R$ 51.012,00 

  

Publique-se e cumpra-se. 

  

  

  

___________________________________________ 

LUCAS GONÇALVES BRAGA 

Prefeito 

Impresso por convidado em 25/07/2023 16:56. Validação: 2066.FB50.4222.2B07.8723.A64B.3A89.4F87. 
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 120249/22. Data: 27/12/2022 12:23. Responsável: Carlos A. L. Sarmento.

2

2


